

Resultat hittil i år mot budsjett og fjorår

Periode	202304	Faktisk	Budsjett	Avvik	Faktisk	Avvik
		Hittil i år	Hittil i år		Hittil i fjor	
Sum driftsinntekter		14 584 118	14 863 930	-279 813	14 947 006	-362 888
Sum varekostnader		71 393	50 646	20 747	90 461	-19 068
Dekningsbidrag		14 512 725	14 813 284	-300 559	14 856 545	-343 820
Sum personalkostnader		4 982 010	5 071 373	-89 363	4 630 637	351 372
Sum frakt		2 617 612	3 320 355	-702 742	3 148 071	-530 459
Sum kostnader lokaler		553 941	271 958	281 983	122 059	431 883
Sum leie maskiner, inventar etc.		988 027	1 053 596	-65 568	607 020	381 007
Sum verktøy og inventar		882 319	523 187	359 131	543 208	339 111
Sum reparasjon og vedlikehold		202 774	262 228	-59 455	212 268	-9 495
Sum innleid hjelp		62 703	117 953	-55 249	257 590	-194 886
Sum kontorkostnader		246 280	169 599	76 681	138 022	108 258
Sum transport, godtgjørelse og andre driftskostander		2 010 768	1 828 355	182 413	1 629 597	381 171
Sum driftskostnader før avskrivninger		12 546 434	12 618 604	-72 169	11 288 473	1 257 962
Driftsresultat før avskrivninger		1 966 290	2 194 680	-228 390	3 568 072	-1 601 782
Sum avskrivninger		2 124 656	2 124 656	-0	845 736	1 278 920
Sum totale driftskostnader		14 671 090	14 743 260	-72 170	12 134 209	2 536 882
Driftsresultat		-158 366	70 024	-228 390	2 722 336	-2 880 702
Sum finansposter		-1 122 416	-1 669 379	546 963	-540 749	-581 667
Ordinært resultat før skatt		-1 280 782	-1 599 355	318 574	2 181 587	-3 462 369

Nøkkeltall

Dekningsgrad	99,5 %	99,7 %	99,4 %
EBITDA %	13,5 %	14,8 %	23,9 %
Resultatgrad	-8,8 %	-10,8 %	14,6 %

Periode: 202304

Budsjett: 1 - Budsjett 2023